4. נהוראי נתנאל ממן (אסיר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד אור בן שאנן

5. שלום טירונך - לא בעניינו
בית משפט השלום בבאר-שבע

[12.09.2024]
כבוד השופט יריב בן דוד

גזר דין
נאשמים 1 עד 4

רקע
1. נאשמים 1-4 (להלן: "הנאשמים") הורשעו על פי הודאתם בביצוע עבירת תקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי

סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").
2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, שהו הנאשמים ביחד עם מר א' מ' כ' (להלן: "המתלונן"), באותו אגף עצורים

בבית המעצר "אוהלי קידר".
ביום 16.7.23, בסמוך לשעה 10:15, באגף העצורים, התרחקו המתלונן והנאשם 1 לקצה המסדרון על מנת לשוחח.

· תשלום בשירות עצמי באמצעות מוקד שירות טלפוני של מרכז הגבייה, בטלפון שמספרו 35592* או,
.073-205-5000

· תשלום במזומן בכל סניף של בנק הדואר, בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת שוברי תשלום)
זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ט' אלול תשפ"ד, 12 ספטמבר 2024, בנוכחות הצדדים.